
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№ Ш 
г 
О внесении изменений в постановление 
администрации Пермского муниципального 
района от 13.05.2016 № 223 «Об организации и 
обеспечении отдыха детей и их оздоровления 
в Пермском муниципальном районе» 

На основании Закона Пермского края от 05.02.2016 № 602-ПК «Об 
организации и обеспечении отдыха детей и их оздоровления в Пермском крае», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В пункте 1.2. приложения 7 к постановлению администрации 
Пермского муниципального района от 13.05.2016 № 223 «Об организации и 
обеспечении отдыха детей и их оздоровления в Пермском муниципальном 
районе» после слов «в размере не более 50%» исключить слова «(для детей из 
малоимущих, малоимущих многодетных семей; детей, состоящих на учете в 
КДН и ЗП как находящиеся в социально-опасном положении; детей -
инвалидов - не более 80%)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 13.05.2016 
года. 

3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципального 
образования «Пермский муниципальный район» и разместить на официальном 
сайте Пермского муниципального района (www.permraion.ru). 

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации Пермского муниципального района по социальному развитию, 
начальника департамента по социальному развитию А.В. Цвикилевича. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru

